
UCHWAŁA NR X/80/2018
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE

z dnia 16 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie 
sposobu poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego, określenia interesantów i ustalenia wysokości prowizji za inkaso łącznego zobowiązania 
pieniężnego na terenie Gminy Bodzentyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października z 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1821) , art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa ( t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 800), Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/30/2015 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie 
sposobu poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, 
określenia inkasentów i ustalenia wysokości prowizji za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie 
Gminy Bodzentyn, zmienionej uchwałą Nr V/38/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku, uchwałą Nr II/13/2016 
Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 16 lutego 2016 roku, uchwałą Nr XII/85/2017 Rady Miejskiej 
w Bodzentynie z dnia 31 października 2017 r. oraz uchwałą Nr IV/32/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2 tiret 20 otrzymuje brzmienie: "– W sołectwie Ściegnia – Agnieszka Dulęba, Marian Stefańczyk".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bodzentynie

Wojciech Kózka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 3707


		2018-10-25T10:21:27+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




